ת"פ 52857-03-22 מדינת ישראל נ' כהן

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם קובי כהן

### גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירה של איסור הכנסת חפץ אסור לאירוע ספורט (3 עבירות), עבירה לפי סעיף 14(ג) לחוק איסור אלימות בספורט, תשס"ח-2008.

הנאשם צירף תיק נוסף - ת"פ 11664-05-23 שהתנהל בבית משפט השלום בחיפה ולאחר הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/2) הורשע בביצוע עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, בניגוד לסעיף 216(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), אי נקיטת צעדי זהירות בחיה, עבירה בניגוד לסעיף 338(א)(6) לחוק העונשין, ועבירת איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין (להלן: "**התיק המצורף**").

הנאשם הופנה לממונה על עבודות השירות על מנת שיבחן את התאמתו של הנאשם לבצע עבודות שירות.

### **עובדות כתב האישום המתוקן (במ/1):**

4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה או בתיק המצורף, ויורשע בגינה.**

לאור מצבו הכלכלי של הנאשם, אשר הוכח במסמכים לא מצאתי מקום להטיל עליו עונש של קנס כספי.

## **המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, במעמד הצדדים.